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W sobotnie południe 6 lutego - dokładnie po 50 latach od dnia zawarcia 
małżeństwa w Urzędzie Stanu Cywilnego w Barwicach Jadwiga i Mirosław Dzięcioł 
złożyli sobie wzajemnie podziękowania za wspólnie przebytą drogę życia.

Uroczystość Złotych Godów rozpoczęła sie Marszem Mendelsona, który od prawie 
dwóch wieków towarzyszy uroczystościom ślubnym.

„Niech dzisiejszy dzień, ta piękna uroczystość pozostawią na kobiercu Waszego 
wspólnego życia złoty ślad. To piękny dzień, to piękna chwila, która warta jest, by 
ocalić ją od zapomnienia" - takie słowa skierowała do Jubilatów kierownik urzędu 
stanu cywilnego Renata Trembowelska.
 Wszystkie jubileusze wzbudzają podziw i szacunek, a jubileusze małżeństwa są 
wyjątkowe.
 Jubilatów powitali i złożyli serdeczne gratulacje Edward Trejnis Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Barwicach i  Zenon Maksalon Burmistrz Barwic. 
Nie zabrakło również ciepłych słów skierowanych do Jubilatów od najbliższej 
rodziny, przyjaciół i znajomych.
 Wszyscy goście wspólnie odśpiewali naszym Jubilatom "Wszystkiego najlepszego" 
(Danuty Rinn) i gromkie "Sto lat".

Jubilaci zostali odznaczeni specjalnymi medalami „Za długoletnie pożycie 
małżeńskie” przyznanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 
Dudę.

Państwo Jadwiga i Mirosław Dzięcioł wychowali dwoje dzieci, dochowali się dwoje 
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wnucząt i jednego prawnuka. Wspólnie razem śpiewają w Chórze Emerytów i 
Rencistów "Chwytaj Dzień", jeżdżą na wycieczki, chodzą na zabawy i bale. 
Uwielbiają pracę na działce, uprawiają można by rzec wszystko, co zalicza się do 
owoców i warzyw. Obydwoje mają duże zdolności kulinarne, co sprawia ucztę  dla 
podniebienia najbliższych. Są aktywni fizycznie, a rodzina do dzisiejszego dnia 
wpada w zachwyt mówiąc o wyczynie jaki dokonała Pani Jadwiga. Mianowicie w 
wieku 60 lat wspięła się 1894 m n.p.m. na tatrzański Giewont. 

Słowo "razem" wielokrotnie było wypowiadane podczas jubileuszowej 
uroczystości, a uwieńczone zostało słowami kierownika urzędu stanu cywilnego:  
„Bo mieliście być Państwo zawsze razem i wspólnie się zestarzeć i myślę, że 
większość planów już zrealizowaliście i wciąż nadal dążycie do założonego przed 
pięćdziesięciu laty celu."     

Jeszcze raz gratulujemy Jubilatom  pięknego jubileuszu. 
Życzymy dużo, dużo zdrowia,  samych słonecznych dni i wszystkiego, co kryje w 
sobie słowo "RAZEM".

Tekst: Renata Trembowelska

Zdjęcia: Alicja Czerneć        
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